+ venditioni

3. arg. m

4. arg. m

et familias et earum bona seruari. l. i. §. quis ff. de venite
 inspiciendo, adeo ut iustissima causa prudentibus visa fue-
 rit familia reuocatio ad priuendam rei alienationem
 l. peto §. pater. l. cum patet §. libertis ff. de leg. 2. et
 ad promittentes in his parua maioratum ut elegantissi-
 me disputat Molina lib. 1. de i. genijs. c. 13. cum igitur
 retractus iure sanguinis tendat ad seruandas antiquas fa-
 milias et earum bona iustissimus iudicari debet. 3. adducunt,
 quae plurima iura, quae seruare volentibus res maiorem
 suorum plurimum fauent. l. si in emptione ff. de ven. emp.
 l. imperator d. 2. q. 3. interpretaciones ff. de pactis. l.
 mi lites priuenter ff. de re militari. l. qui officij ff. de ven.
 emp. l. lex et tutores. et admini. tutor. l. in fundo ff.
 de rei venditione. l. i. §. ad si res ff. si quid in fraude patro-
 num. 4. hanc consuetudinem et Regiarum dispositiones probare
 vident. l. i. ff. de priuilegijs creditor. c. 2. titulus extra de
 in integ. resti, qua sententia retenta non obstat in 2. aduua
 Non. i. q. d. tendat 2. liberum arbitrium, et facultatem cuius
 ueniam disponendi de re sua et eam vendendi cui volue-
 rit nam resp. retractus non priuere ab initio venditio-
 nem extraneo fieri, nec libertatem vendendi venditori
 adimere, sed sanguineum admittere volentem rem iure
 sanguinis retrahere post perfectam venditionem tunc ser-
 uanda familiae, ex qua stat differre multas consuetudines
 ab imperatoribus impositas in d. l. dudum ibi hac nra
 quae tractamus b. em. solus damnant Imperatores
 leges priuenter ne quis alteri quae sortis vel sanguineo
 venderet alter venditionem factam annullando quoniam hoc
 proprie tendit 2. liberam vendendi licentiam vendito-
 ribusque iniurias infert eos cogendo ut proximis et alior
 tibus

etiam vendantur non alijs cui interpretationi non reseruentur
 p^oba d. l. dicitur. t. neq^{ue} sui suo arbitrio vendenda distrahant
 et t. facere aliqua cogantur inuiti, et t. vnusquisq^{ue} suo arbitrio
 et t. at Regia nra dispositio venditiones ad nihil aliud cogi, id rem.
 emptori venditae et traditae in sanguineus transferat oblati
 factio ut itaq^{ue} intelligas retractus venditiones extantes factas
 non impone idem arbitrio venditoris alienatione p^omittere san-
 guineo redimere itaq^{ue} si prioris venditiones annullaret p^ostius
 emptori non restitueret arg. l. iubemus nulli. §. rane. (C. rano
 §. actus l. quemadmodum C. de agnitione et censuris lib. ii. ex q^{ue} p^ori-
 culosa videtur Bart. celebrata dicitur in. l. si p^omittit ff. de
 aqua quoz. et stiva. docentis qd si acta recessit regem emphyteu-
 tici vitz ad certas generationes veluti Titio et filijs suis
 finita illa generatione potest acta p^opellit p^o descendentes vitz-
 is emphyteute ut renouet in ipso si offerant tantum
 quantuz nouus emphyteuta. l. ex t^o in. l. 2. §. quit. C. de locatione
 p^ordior^{um} ciuiliuz lib. ii. 2^o. ex t^o in. c. i. §. p^ortu, qualiter olim
 feuduz poterat alienari in vrbis feudoz quaz doctrinaz con-
 sequitur interpretes ut videtur ex Iacome in. l. 2. n. 22. C. de iure
 emphyteutico Ant. Gabrile lib. 3. coruz opinionuz folio.
 1176. salda de renouatione emphyteutica q. 3. fol. 59. sed
 h^oq^{ue} Bart. remia h^o recepta defendi non pot. quali stacia libe-
 ro vendendi arbitrio de quo s. et act^{us} onerosa refugnat et
 d. l. iudum x. cui vnaq^{ue} l. assignataz interpretationes d-
 fundit et ex. l. ne cui liceat. C. de locato vbi finito t^o emp^ore
 locationis integra facultas manet dno. locandi cui v^obit nul-
 la habita n^o prioris aduersus, et sic d^o Bart. tenuerunt Imo-
 la in. l. si mihi et titio. n. 2. ff. de p^obor^{um} oblig. Sarmiento d. lib.
 3. selectaz. c. 7. existimantes finita emphyteusi actaz libe-
 re posse cui voluerit regem emphyteusim dare neq^{ue} obiciant